
Открытый Кубок Республики Беларусь по 

многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский"

06-07.07.2022



ВНК

ВНК

место Очки

1 г. Минск 25 047

2 Гродненская 24 822

3 Могилевская 15 385

4 Гомельская 15 322

5 Минская 8 969

6 Брестская 5 863

7 Витебская 4 308

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

г.Брест

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г.

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А. г.Минск

Командные результаты
Команда

Условные обазначения:



06-07.07.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

13,94 174 10,84 24,95 5,84 31,92 2.21,99

 +1.5  +1.1  +1.4

987 903 585 891 801 513 797

14,52 168 14,11 26,16 5,39 35,86 2.21,97

 +1.5  +1.1  +1.1

906 830 801 783 668 588 797

15,04 168 10,48 26,17 5,82 29,37 2.40,66

 +1.5  +1.1  -1.0

836 830 561 782 795 465 565

17,52 150 8,21 27,99 4,58 23,16 3.32,76

 +1.5  +1.1  +0.1

539 621 413 632 448 348 121

DNF

0

DNF

0

DQ (143.11)

0

Нецветаева Екатерина

DNS

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

к

Паэглите Шарлота

Рабкова Диана

Селицкая Александра

Прудникова Диана

Русак Екатерина

Синькевич Т.В.,Шатохина С.В.Рудяк А.

МС

МС

КМС

2

к

к

к

л

20.11.1998

14.06.1998

03.04.2002

20.09.2002

10.01.2003

28.06.1989

Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н., Куприянов В.А.

Шумилова Т.В.,Климов А.

л

Пронев О.М.

Лазарчук А.А.

к

Суряднов В.Н., Куприянов В.А.

Гродненская

Гомельская

Могилевская

Могилевская

Брестская

Гомельская

РЦФВиС10.08.2001 МогилевскаяКозлова Александра

104

643

2355

СКФПБ

ЦФВиС

РЦФВиС

МСиТ

МСиТ

Динамо

5477

5373

4834

3122

DNS

DNS

1

51

205

155

152

251

252

256

2

3

4



06-07.07.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 06.07.2022 Начало: 15:20 Ветер:  +1.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 13,94 к 987

5 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 14,52 к 906

3 251 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 15,04 к 836

6 252 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 17,52 к 539

2 51 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ DNF л 0

7 155 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо DNF л 0

8 256 Козлова Александра 10.08.2001 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) к 0

Прыжки в высоту
06.07.2022 Начало: 16:00

138 141 144 147 150 153 156 159 162 165 168

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 0

к 251 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 0 0 х0

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 0 0 0

к 252 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 0 0 0 х0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

06.07.2022 Начало: 16:00

171 174 177

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 0 ххr 174 903

к 251 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС ххх 168 830

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС ххх 168 830

к 252 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 150 621

Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота

Фамилия, имя спортсмена

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е
У

ч
ас

ти
е

№ Дата рожд. Область



06-07.07.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
06.07.2022 Начало: 18:00

1 2 3

к 252 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ х х 8,21 8,21 413

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 10,70 8,82 10,84 10,84 585

к 251 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 10,05 10,28 10,48 10,48 561

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 13,37 13,37 14,11 14,11 801

Бег 200 метров

Забег 1 06.07.2022 Начало: 19:30 Ветер:  +1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 24,95 к 891

4 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 26,16 к 783

3 251 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 26,17 к 782

2 252 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 27,99 к 632

Прыжки в длину
07.07.2022 Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 251 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС х  +0.8 5,82  -1.0 5,60  -2.1 5,82 795

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 5,39  +1.1 4,95  -0.7 5,27  -1.3 5,39 668

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,84  +1.4 5,64  -0.5 5,78  -0.8 5,84 801

к 252 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ х  +1.0 х  -0.1 4,58  +0.1 4,58 448

Попытка
Результат Очки

Результат Очки

Попытка
Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



06-07.07.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья
07.07.2022 Начало: 12:30

1 2 3

к 252 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ х 23,16 х 23,16 348

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 35,18 35,86 35,56 35,86 588

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 31,92 28,63 28,10 31,92 513

к 251 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 26,92 26,63 29,37 29,37 465

Бег 800м

Забег 1 07.07.2022 Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 2.21,97 к 797

3 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 2.21,99 к 797

2 251 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 2.40,66 к 565

1 252 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 3.32,76 к 121

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



06-07.07.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

10,97 7,46 15,53 197 50,33 14,53 47,60 470 54,18 4.53,08

 +1.7  +2.4  +1.3

867 925 822 776 799 907 821 819 651 600

11,14 6,98 14,97 197 50,82 14,90 49,89 480 58,21 4.38,64

 +1.7  +2.6  +1.3

830 809 788 776 777 862 868 849 711 689

10,94 7,55 12,60 194 51,64 14,45 40,24 490 52,72 DNF

 +1.7  +3.3  +1.3

874 947 643 749 741 917 669 880 629 0

11,29 6,60 12,21 191 51,44 15,64 31,65 400 43,64 4.44,90

 +1.7  +0.7  +1.3

797 720 619 723 749 774 497 617 495 650

11,43 6,26 11,65 194 52,37 16,52 36,16 410 37,22 4.37,90

 +1.7  +2.1  +1.3

767 644 585 749 709 675 587 645 402 694

10,89 7,20 14,83 188 DNF (спр)

 +1.7  +2.1

885 862 779 696 0

11,43 6,53 9,71 176 DNF (спр)

 +1.7  +3.0

767 704 468 593 0

DQ (143.10)

0

DQ (143.11)

0

260 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС

к Гущо Н.О.,Семенов О.П.

к Пригоникер Э.Г, Кошар С.А.

г.Минск СКФПБ 6457

л Стасюкевич,Гудойть ВИ

к Рунцо Л.Н. Кулинкович Н.Г.

к Куприянов В.А.,Гордеенко И.П.,Жуковский В.П.

DNS

7049 938

259 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская РЦФВиС

204 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ

DNS

МС к Стасюкевич;Заневский

КМС к

2 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская

4 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 6641 1346

3 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ

МС

МСиТ 7959 28 МС к Ковальчук;  Кот; Дикевич  

к Кот НН,Ганулич ИД

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 7987

1530 КМС

Гулевич Т.Г., Мастич П.М.

154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС

5 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002

DNS

DNS



06-07.07.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 06.07.2022 Начало: 15:00 Ветер:  +1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 10,89 к 885

4 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 10,94 к 874

5 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 10,97 к 867

3 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 11,14 к 830

2 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 11,29 к 797

7 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 11,43 к 767

8 204 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 11,43 л 767

Прыжки в длину
06.07.2022 Начало: 15:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 6,26  +2.1 6,07  +2.1 х  +2.6 6,26 644

л 204 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 6,09  +4.1 6,53  +3.0  - 6,53 704

к 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 6,24  +2.2 6,42  +2.8 6,60  +0.7 6,60 720

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 7,28  +1.5 7,42  +2.1 7,55  +3.3 7,55 947

к 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 7,15  +2.0 7,20  +2.1 7,06  +1.3 7,20 862

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 6,83  +2.3 х  +3.2 6,98  +2.6 6,98 809

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 7,46  +2.4 7,19  +1.7 7,16  +2.1 7,46 925

Толкание ядра
06.07.2022 Начало: 16:50

1 2 3

к 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 14,30 14,83 r 14,83 779

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 14,24 х 14,97 14,97 788

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 15,53 15,12 15,49 15,53 822

к 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 11,35 11,65 11,52 11,65 585

л 204 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 9,71 х х 9,71 468

к 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 12,21 11,77 10,89 12,21 619

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 12,60 12,45 12,53 12,60 643

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка



06-07.07.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту
06.07.2022 Начало: 18:00

173 176 179 182 185 188 191 194 197 200 203

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ х0 х0 0 х0 ххх 197 776

к 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 0  - 0 0 0 хх0 ххх 191 723

к 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 0 0 0 хх0 х0 0 ххх 194 749

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 0 0 0 х0 ххх 197 776

л 204 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 0 хх0 ххх 176 593

к 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 0 0 х0 ххr 188 696

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ х0 х0 0 х0 ххх 194 749

Бег 400 метров

Забег 1 06.07.2022 Начало: 20:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 50,33 к 799

4 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 50,82 к 777

7 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 51,44 к 749

6 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 51,64 к 741

8 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 52,37 к 709

2 204 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ DNF (спр) л 0

3 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС DNF (спр) к 0

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 07.07.2022 Начало: 10:30 Ветер:  +1.3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 14,45 к 917

5 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 14,53 к 907

4 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 14,90 к 862

7 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 15,64 к 774

6 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 16,52 к 675

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



06-07.07.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска
07.07.2022 Начало: 11:10

1 2 3

к 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 33,10 36,16 34,04 36,16 587

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 47,60 45,26 х 47,60 821

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 39,92 40,24 39,85 40,24 669

к 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 29,31 31,65 х 31,65 497

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 47,93 х 49,89 49,89 868

Прыжки с шестом
07.07.2022 Начало: 12:20

380 400 410 420 460 470 480 490 500 510

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ х0 0 ххх 490 880

к 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 0 х0  - ххх 400 617

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ хх0  - хх0 х-- хх 480 849

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 0 0 ххх 470 819

к 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 0 х0 х0 ххх 410 645

Метание копья
07.07.2022 Начало: 14:10

1 2 3

к 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 40,21 40,94 43,64 43,64 495

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо х 54,18 х 54,18 651

к 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 37,22 35,44 х 37,22 402

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ х 51,09 52,72 52,72 629

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 58,21 57,58 56,93 58,21 711

Бег 1500м

Забег 1 07.07.2022 Начало: 15:20

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 1 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 4.37,90 к 694

2 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 4.38,64 к 689

4 151 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 4.44,90 к 650

1 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 4.53,08 к 600

3 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ DNF к 0

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

№

Высота
Результат Очки

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

У
ч
ас

ти
е



06-07.07.2022

Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,33 156 9,79 26,46 5,23 31,87 2.34,57

 +1.3  +3.0  +0.7

799 689 516 757 623 512 637

15,34 162 8,98 27,11 5,28 26,79 2.32,57

 +1.3  +3.0  -1.3

797 759 463 703 637 416 661

15,28 156 8,40 27,25 5,05 39,03 2.48,78

 +1.3  +3.0  +1.7

805 689 425 691 573 649 476

15,13 162 9,10 26,98 4,92 10,15 2.49,61

 +1.3  +3.0 0.0

825 759 471 713 538 109 468

15,54 144 6,26 28,00 4,81 14,57 2.41,38

 +1.3  +3.0  -0.7

772 555 288 631 508 189 557

17,43 144 7,46 28,11 4,68 13,46 2.32,26

 +1.3  +3.0  -0.5

549 555 365 622 474 169 665

16,63 150 6,55 28,21 5,08 13,41 2.52,18

 +1.3  +3.0  -1.5

639 621 306 614 581 168 441

17,80 150 11,01 30,96 4,54 27,52 3.07,71

 +1.3  +3.0  +1.4

509 621 596 417 438 430 297

DQ (143.9)

0

ПригоникерРЦФВиС DNS к

1225 2 к Бовтрель В.Л., Коноплева Т.Д.

257 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Могилевская

к Лещукевич А.П.

8 153 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 3308

7 5 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СКФПБ 3370 1163 2

МСиТ 3399 1134 2 к Стасюкевич ЕФ, Железнова ЕГ 

1033 2 к Лещукевич А.П.

6 206 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская

к Кулинкович., Шумилова Т.

5 4 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СКФПБ 3500

4 253 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 3883 650 2

МСиТ 4308 225 1 к Козлов С.В., Бурец А.Д.

97 1 к Лещукевич. Мазаник

3 101 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская 

к Кошар С.А.Гурбо И.А.

2 301 Сочишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 4436

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 302 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская РЦФВиС 4533 1



06-07.07.2022

Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 06.07.2022 Начало: 15:20 Ветер:  +1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 253 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 15,13 к 825

6 101 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 15,28 к 805

5 302 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская РЦФВиС 15,33 к 799

3 301 Сочишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 15,34 к 797

7 4 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СКФПБ 15,54 к 772

2 5 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СКФПБ 16,63 к 639

1 206 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 17,43 к 549

8 153 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 17,80 к 509

Прыжки в высоту
06.07.2022 Начало: 16:00

138 141 144 147 150 153 156 159 162 165

к 302 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская РЦФВиС 0 0 х0 хх0 х0 ххх 156 689

к 153 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 ххх 150 621

к 101 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ х0 х0 ххх 156 689

к 253 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС х0 х0 0 х0 ххх 162 759

к 206 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 0 0 0 ххх 144 555

к 4 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СКФПБ х0 0 0 ххх 144 555

к 301 Сочишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 ххх 162 759

к 5 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СКФПБ х0 х0 хх0 0 ххх 150 621

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



06-07.07.2022

Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
06.07.2022 Начало: 18:00

1 2 3

к 4 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СКФПБ 5,49 6,26 5,85 6,26 288

к 253 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 8,86 9,10 8,13 9,10 471

к 5 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СКФПБ 5,39 6,55 х 6,55 306

к 101 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 8,29 8,39 8,40 8,40 425

к 302 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская РЦФВиС 9,46 9,79 9,42 9,79 516

к 206 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 6,85 6,45 7,46 7,46 365

к 301 Сочишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 8,98 8,92 х 8,98 463

к 153 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 10,50 11,01 10,67 11,01 596

Бег 200 метров

Забег 1 06.07.2022 Начало: 19:30 Ветер:  +3.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 302 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская РЦФВиС 26,46 к 757

3 253 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 26,98 к 713

6 301 Сочишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 27,11 к 703

4 101 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 27,25 к 691

2 4 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СКФПБ 28,00 к 631

8 206 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 28,11 к 622

7 5 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СКФПБ 28,21 к 614

1 153 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 30,96 к 417

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



06-07.07.2022

Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину
07.07.2022 Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 206 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 4,57  +0.5 4,60  +0.7 4,68  -0.5 4,68 474

к 153 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 4,54  +1.4  r 4,54 438

к 101 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 5,05  +1.7 4,78  -0.4 х  -0.7 5,05 573

к 253 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 4,59  +0.7 4,92 0.0  r 4,92 538

к 302 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская РЦФВиС 4,85  -0.7 5,16  -0.4 5,23  +0.7 5,23 623

к 5 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СКФПБ 5,08  -1.5 4,97  -0.8 4,88  -0.1 5,08 581

к 4 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СКФПБ 4,81  -0.7 4,71  -0.7 4,67  +0.2 4,81 508

к 301 Сочишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 4,98  -1.3 5,28  -1.3 х  -0.2 5,28 637

Метание копья
07.07.2022 Начало: 12:30

1 2 3

к 301 Сочишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 22,51 22,75 26,79 26,79 416

к 302 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская РЦФВиС 28,17 27,10 31,87 31,87 512

к 4 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СКФПБ 14,57 12,64 11,47 14,57 189

к 206 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ х 13,46 х 13,46 169

к 101 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 39,03 38,06 38,10 39,03 649

к 253 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС х х 10,15 10,15 109

к 5 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СКФПБ 12,11 13,41 х 13,41 168

к 153 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 26,65 27,52 26,38 27,52 430

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



06-07.07.2022

Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 07.07.2022 Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 206 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 2.32,26 к 665

5 301 Сочишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 2.32,57 к 661

4 302 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская РЦФВиС 2.34,57 к 637

7 4 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СКФПБ 2.41,38 к 557

3 101 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 2.48,78 к 476

2 253 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 2.49,61 к 468

8 5 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СКФПБ 2.52,18 к 441

6 153 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 3.07,71 к 297



06-07.07.2022

Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,79 6,31 11,96 179 54,01 15,84 29,67 300 39,24 4.43,87

 +2.6  +3.0  +0.7

693 655 604 619 639 751 458 357 431 656

11,91 6,04 12,12 179 54,40 17,00 34,87 320 43,24 4.43,75

 +2.6  +2.6  +0.7

669 595 614 619 623 624 561 406 489 657

12,40 5,65 12,27 173 58,74 17,55 NM NM 26,00 DNF

 +2.6  +2.1  +0.7

574 512 623 569 457 568 0 0 243 0

12,09

 +2.6

633

DNF

0

DQ (143.11)

0

DQ (143.9)

0

DNS л Кот НН

л Стасюкевич, Мандрик,Блошко

208 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ

207 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская МСиТ DNS

DNS к Климов А.

к Климов А.

258 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС

254 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС DNS

СКФПБ 3546 2317 3 к бр.Пекарских

6 1 к Бронников И.Ю. Кулинкович Н.Г.

3 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская

к Жуковский В.П.,Лещукевич А.

2 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 5857

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 5863 1



06-07.07.2022

Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 06.07.2022 Начало: 15:00 Ветер:  +2.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 11,79 к 693

5 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 11,91 к 669

3 254 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС 12,09 к 633

6 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 12,40 к 574

7 258 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNF к 0

2 207 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская МСиТ DQ (143.11) л 0

8 208 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ DQ (143.9) л 0

Прыжки в длину
06.07.2022 Начало: 15:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 3,76  +2.9 5,65  +2.1 5,50  +3.2 5,65 512

к 254 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 6,20  +3.2 6,22  +3.1 6,31  +3.0 6,31 655

к 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ х  +4.0 6,04  +2.6 х  +0.4 6,04 595

Толкание ядра
06.07.2022 Начало: 16:50

1 2 3

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 11,96 11,51 11,88 11,96 604

к 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 11,47 12,27 12,18 12,27 623

к 254 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 12,12 12,07 х 12,12 614

Прыжки в высоту
06.07.2022 Начало: 18:00

161 167 170 173 176 179 182 185 188

к 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 0 0 0 х0 ххх 173 569

к 254 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 0 0 х0 х0 ххх 179 619

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 0  - ххх 179 619

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



06-07.07.2022

Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 06.07.2022 Начало: 20:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 54,01 к 639

3 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 54,40 к 623

5 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 58,74 к 457

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 07.07.2022 Начало: 10:30 Ветер:  +0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 15,84 к 751

4 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 17,00 к 624

5 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 17,55 к 568

Метание диска
07.07.2022 Начало: 11:10

1 2 3

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 28,98 27,18 29,67 29,67 458

к 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 31,87 34,69 34,87 34,87 561

к 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ х х х NM 0

Прыжки с шестом
07.07.2022 Начало: 12:20

260 280 290 300 310 320 340 350

к 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ ххх NM 0

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 0 х0 0 х0 ххх 300 357

к 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 0  - 0 ххх 320 406

Результат Очки

Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат



06-07.07.2022

Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья
07.07.2022 Начало: 14:10

1 2 3

к 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 41,28 43,24 39,53 43,24 489

к 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 26,00 х х 26,00 243

к 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 38,82 39,24 37,48 39,24 431

Бег 1500м

Забег 1 07.07.2022 Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 2 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 4.43,75 к 657

1 3 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 4.43,87 к 656

3 255 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ DNF к 0

Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат



06-07.07.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Командные результаты г.Брест, ОСК "Брестский"

Вид Возраст ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Рабкова 5373 Паэглите 5477 Селицкая 4834

Прудникова 3122

Козлова 0

Шемет 4308 Бовтрель 3308 Бортникова 3399 Гаврилович 4533 Волкова 3883 Радоман 3500

Сочишина 4436 Хомченко 0 Мисюра 3370

Михан 0 Бакланов 6641 Андралойть 7987 Соколов 0 Ковалёв 6457

Михан 0 Жук 7959 Пелишёнок 0

Еремич 7049

Самандык 5863 Тарасов 3546 Самандык 5863

Климов 0 Кузьминский 5857

Павлов 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Область, город Брестская Витебская Гомельская Гродненская Минская Могилевская г.Минск

Семиборье

женщины

юниорки

Десятиборье

мужчины

юниоры

15 385 25 047

Место 6 7 4 2 5 3 1

Сумма очков 5 863 4 308 15 322 24 822 8 969


